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1.인적자원 운용 1,886,120 1,894,479 -8,359

1.교직원보수 1,255,271 1,255,921 -650

1.사립학교 교원보수 1,046,187 1,047,167 -980

1.기본급 697,690 697,860 -170

1.봉급 646,330 646,480 -150 기본급 : -150,000 = -150,000

2.정근수당 51,360 51,380 -20 정근수당 : -20,000 = -20,000

2.정액수당 87,815 87,725 90

1.정근수당 13,460 13,430 30 정근수당가산금 : 30,000 = 30,000

8.학교운영지원수당 4,275 4,215 60 교원연구비 : 60,000 = 60,000

3.초과근무수당 31,700 32,600 -900

1.시간외근무수당 31,700 32,600 -900 초과근무수당 : -900,000 = -900,000

2.사립학교 직원보수 209,084 208,754 330

1.기본급 128,538 128,618 -80

1.봉급 119,728 119,808 -80 기본급 : -80,000 = -80,000

3.초과근무수당 5,345 5,795 -450

1.시간외근무수당 5,345 5,795 -450 초과근무수당 : -450,000 = -450,000

5.기타수당 23,157 22,297 860

2.연가보상비 5,020 4,160 860 연가보상비 : 860,000 = 860,000

2.기타 교직원보수 593,226 588,628 4,598

1.교직원대체인건비 581,991 577,393 4,598

1.기간제교사인건비 581,991 577,393 4,598

1.기간제교원인건비 532,614 528,354 4,260 정원내인건비 : 5,090,000 = 5,090,000

정원내퇴직금 : -590,000 = -590,000

정원외인건비 : -240,000 = -240,000

2.기간제교원법정부담금 49,377 49,039 338 정원내국민연금 : 600,000 = 600,000

정원내건강보험 : -500,000 = -500,000

정원내고용보험 : 145,000 = 145,000

정원내산재보험 : 13,000 = 13,000
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정원외퇴직금 : 80,000 = 80,000

3.교직원 복지 및 역량강화 37,623 49,930 -12,307

1.교직원연수 6,482 10,520 -4,038

1.자율연수 1,500 7,000 -5,500

1.교직원복지비 1,500 7,000 -5,500 교원자율연수비 : -4,500,000 = -4,500,000

사무직원자율연수비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.교내연수(자체) 2,982 1,520 1,462

1.운영수당 400 450 -50 신학기연수강사료 : -50,000 = -50,000

2.교직원복지비 2,582 1,070 1,512 신학기교내연수식비 : 612,000 = 612,000

신학기교내연수간식비 : 900,000 = 900,000

2.교직원복지 31,141 39,410 -8,269

1.동호회지원 0 300 -300

1.교직원복지비 0 300 -300 교직원동아리활동지원 : -300,000 = -300,000

2.교직원복지 31,141 39,110 -7,969

1.교직원복지비 31,141 39,110 -7,969 시설직원피복비 : 50,000 = 50,000

문화탐방숙식비(간식포함) : -2,040,000 = -2,040,000

문화탐방차량비 : -600,000 = -600,000

정규직맞춤형복지비 : -3,719,000 = -3,719,000

전체교직원워크숍 : -450,000 = -450,000

교직원회운영비 : -650,000 = -650,000

문화탐방운영비 : -560,000 = -560,000

2.학생복지/교육격차 해소 546,205 559,143 -12,938

1.급식 관리 276,733 280,944 -4,211

1.학교급식운영 276,733 280,944 -4,211

1.위탁급식비 276,733 280,944 -4,211

1.무기계약직원인건비 7,980 14,490 -6,510 조리원장기근속가산금 : -6,510,000 = -6,510,000

2.급식용식재료비 268,753 266,454 2,299 친환경식재료 : 224,000 = 224,000

학교급식비(수익자) : 2,000,000 = 2,000,000
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Non-GMO급식식재료지원비 : 75,000 = 75,000

2.기숙사 관리 4,500 4,500 0

1.기숙사운영 4,500 4,500 0

1.기숙사운영비 4,500 4,500 0

2.전기요금 2,010 1,620 390 전기요금 : 390,000 = 390,000

3.상하수도료 2,010 2,400 -390 상하수도료 : -390,000 = -390,000

3.보건관리 37,283 44,026 -6,743

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 28,683 34,128 -5,445

2.응급학생후송비 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생후송비 : -100,000 = -100,000

3.학생건강검사 7,559 13,233 -5,674

1.학생복지비 7,559 13,233 -5,674 구강검사 : -1,889,000 = -1,889,000

소변검사 : -465,000 = -465,000

신입생건강검진 : -3,320,000 = -3,320,000

4.보건실운영 5,707 6,818 -1,111

1.일반수용비 4,547 4,818 -271 보건실침구세탁비 : -240,000 = -240,000

교직원결핵검진 : -31,000 = -31,000

3.비품구입비 660 1,500 -840 스텐딩자동손소독기 : -840,000 = -840,000

5.보건지킴이 10,944 10,800 144

1.일반수용비 10,944 10,800 144 (성립전)(목적)보건지킴이 : 144,000 = 144,000

6.[국고]코로나19방역활동지원비(국고)1,296 0 1,296

1.일반수용비 1,296 0 1,296
(성립전)(국고)코로나19방역활동지원비 : 

1,296,000원*1교 =
1,296,000

2.학교환경위생관리 8,600 9,898 -1,298

1.먹는물관리 5,313 6,656 -1,343

1.일반수용비 5,313 6,656 -1,343 수질검사수수료 : -560,000 = -560,000

정수기관리비 : -600,000 = -600,000

저수조수질검사비 : -183,000 = -183,000

2.방역관리 3,287 3,242 45
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1.일반수용비 3,287 3,242 45 방역(소독)비 : 45,000 = 45,000

5.학생복지 216,189 218,173 -1,984

1.학생복지운영 216,189 218,173 -1,984

1.졸업앨범제작 4,982 6,016 -1,034

1.학생복지비 4,982 6,016 -1,034 졸업앨범제작 : -1,034,000 = -1,034,000

3.통학차량운영지원 172,171 173,121 -950

1.학생복지비 172,171 173,121 -950 통학차량비 : -950,000 = -950,000

3.기본적 교육활동 478,766 509,697 -30,931

1.교과 활동 399,785 421,779 -21,994

1.[국고]교과활동지원 6,617 14,710 -8,093

1.학습준비물구입 164 6,620 -6,456

1.교육운영비 164 6,620 -6,456 학습준비물 : -6,456,000 = -6,456,000

2.기초학력지도 363 2,000 -1,637

1.운영수당 0 1,200 -1,200 기초학력향상지도비 : -1,200,000 = -1,200,000

2.교육운영비 363 800 -437 기초학력운영비 : -437,000 = -437,000

2.국어 교과활동 643 650 -7

1.교과운영 52 0 52

1.교육운영비 52 0 52 교육연구자료비 : 52,000 = 52,000

2.학습준비물지원 591 650 -59

1.교육운영비 591 650 -59 교육재료구입 : -59,000 = -59,000

3.사회 교과활동 2,016 3,272 -1,256

1.교과운영 976 1,772 -796

1.교육운영비 976 1,772 -796 민주인권평화동아리 : -422,000 = -422,000

역사교과활동비 : -374,000 = -374,000

2.학습준비물지원 42 500 -458

1.교육운영비 42 500 -458 사회교과활동비 : -458,000 = -458,000

3.도덕교과운영 998 1,000 -2

1.교육운영비 598 600 -2 독도우수과제공모전운영비 : -2,000 = -2,000
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5.과학 교과활동 44,501 45,498 -997

1.교과운영 8,175 9,130 -955

1.일반수용비 0 658 -658 실험복 세탁 : -240,000 = -240,000

실험실 유리교체 : -418,000 = -418,000

2.교육운영비 8,175 8,472 -297 과학관련서적구입 : -151,000 = -151,000

과학교구구입비 : -565,000 = -565,000

과학실험실습재료비 : 1,756,000 = 1,756,000

과학기자재 구입 : -1,312,000 = -1,312,000

과학실 안전장구 구입비 : -25,000 = -25,000

3.가정교과운영 2,198 2,240 -42

1.교육운영비 2,198 2,240 -42 가정교과 실습비 : -23,000 = -23,000

기술과 실습비 : -19,000 = -19,000

4.다가치그린(목적) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0 작물구입 : -156,000 = -156,000

견학차량대절 : 20,000 = 20,000

화분구입 : 136,000 = 136,000

7.예술 교과활동 86,698 94,845 -8,147

1.교과운영 1,036 5,410 -4,374

1.일반수용비 1,036 5,410 -4,374 악기수리및소모품 : -3,914,000 = -3,914,000

음악교과현수막 : -60,000 = -60,000

피아노운반비 : -400,000 = -400,000

2.학습준비물지원 6,037 7,330 -1,293

1.교육운영비 6,037 7,330 -1,293 음악수업자료 : -500,000 = -500,000

타악기구입(북,젬버등) : -613,000 = -613,000

쌍방향수업환경비 : -180,000 = -180,000

3.음악강사인건비 71,625 74,105 -2,480

1.운영수당 70,960 73,440 -2,480 음악강사인건비 : -2,480,000 = -2,480,000

4.(목적)문화예술특성화학교지원 8,000 8,000 0
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1.일반수용비 2,800 3,300 -500 공연장비대여비 : -500,000 = -500,000

2.운영수당 4,580 4,080 500 악기객원비 : 500,000 = 500,000

8.외국어 교과활동 222,068 224,568 -2,500

1.교과운영 5,206 10,206 -5,000

1.운영수당 5,000 10,000 -5,000 원어민강사항공료 : -5,000,000 = -5,000,000

3.원어민보조교사인건비 215,562 213,062 2,500

1.기간제교원인건비 200,750 198,250 2,500 생활영어강사인건비 : 2,500,000 = 2,500,000

2.기간제교원법정부담금 14,812 14,812 0 생활영어강사건강보험 : 73,000 = 73,000

생활영어강사고용보험 : -40,000 = -40,000

생활영어강사산재보험 : -33,000 = -33,000

9.선택 교과활동 2,836 3,830 -994

1.인성교과활동 1,756 2,700 -944

1.운영수당 0 300 -300 인성활동강사비 : -300,000 = -300,000

2.교육운영비 1,756 2,400 -644 인성활동경비 : -374,000 = -374,000

인성활동물품구입 : -270,000 = -270,000

2.보건교과활동 1,080 1,130 -50

3.일반업무추진비 0 50 -50 감염병대책위원회 : -50,000 = -50,000

2.창의적 체험활동 71,513 80,156 -8,643

1.자율활동 20,124 39,566 -19,442

1.학생회활동지원 2,010 6,335 -4,325

1.교육운영비 1,170 5,495 -4,325 학생증제작 : -180,000 = -180,000

각종프랑카드 : -150,000 = -150,000

사제등반차량대절료 : -1,500,000 = -1,500,000

사제등반간식및도시락 : -1,295,000 = -1,295,000

사제등반입장료 : -750,000 = -750,000

사제동행운영비 : -450,000 = -450,000

2.학예회 0 3,010 -3,010

1.일반수용비 0 250 -250 인쇄물제작 : -250,000 = -250,000
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2.교육운영비 0 2,760 -2,760 축제부스활동지원 : -1,200,000 = -1,200,000

축제도우미학생간식 : -360,000 = -360,000

행사용품 : -1,000,000 = -1,000,000

행사용소모품비 : -200,000 = -200,000

5.각종경시대회 6,365 7,245 -880

1.교육운영비 744 770 -26 과학의 날 행사 동아리 간식 : -26,000 = -26,000

2.학생복지비 5,621 6,475 -854 플래너우수상품권 : 100,000 = 100,000

독서퀴즈대회학생간식 : -100,000 = -100,000

독서골든벨퀴즈대회 : 200,000 = 200,000

명함만들기 : -5,000 = -5,000

수학경시대회(상품권) : -20,000 = -20,000

통계대회 상품 : -70,000 = -70,000

파이데이 대회 상품 및 상품권 : -4,000 = -4,000

수학신문발표대회 상품 : -100,000 = -100,000

과학의날 입상자 상품권 : -200,000 = -200,000

과학의 날 행사 진행 : -655,000 = -655,000

6.학생기자단 0 810 -810

1.일반수용비 0 200 -200 문구용품 : -200,000 = -200,000

2.교육운영비 0 170 -170 문학기행 : -170,000 = -170,000

3.학생복지비 0 440 -440 간식비 : -240,000 = -240,000

기자단식사비 : -200,000 = -200,000

7.행복캠프 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000 간식비 : -800,000 = -800,000

소모품 : -800,000 = -800,000

식사비 : -400,000 = -400,000

9.영어토론대회 94 94 0

1.일반수용비 18 60 -42 운영비 : -42,000 = -42,000

2.운영수당 40 0 40 심사수당 : 40,000원*1명 = 40,000
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3.교육운영비 2 0 2 학생다과 : 2,000원*1회 = 2,000

10.텃밭가꾸기 579 1,600 -1,021

1.교육운영비 579 1,300 -721 모종및물품구입비 : -421,000 = -421,000

소모품비 : -300,000 = -300,000

2.학생복지비 0 300 -300 상품비 : -300,000 = -300,000

11.예술발표회 2,140 8,750 -6,610

1.일반수용비 500 2,000 -1,500 음향조명대여료 : -1,500,000 = -1,500,000

2.운영수당 640 2,250 -1,610 협연자수당 : -1,610,000 = -1,610,000

3.교육운영비 500 2,500 -2,000 예술활동홍보물 : -2,000,000 = -2,000,000

4.학생복지비 500 2,000 -1,500 예술제식비 : -1,000,000 = -1,000,000

준비간식 : -500,000 = -500,000

13.인성활동 2,754 3,240 -486

1.운영수당 600 700 -100 절제주간강사비 : -100,000 = -100,000

2.교육운영비 2,154 2,540 -386 조별지원금 : -11,000 = -11,000

인성교육주간학생간식 : -212,000 = -212,000

인성교육주간부스활동 : -22,000 = -22,000

절제주간학생간식비 : -101,000 = -101,000

절제주간운영비 : -40,000 = -40,000

15.학생대회출전 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 학생대외 출전 보조 : -300,000 = -300,000

2.현장체험학습활동 44,578 26,617 17,961

2.현장학습 24,128 6,167 17,961

1.교육운영비 24,128 6,167 17,961
(성립전)중1학년현장체험학습비 : 80,800

원*136명 =
10,989,000

중1학년현장체험학습비 : -840,000 = -840,000

중3학년현장체험학습비 : -1,802,000 = -1,802,000

(성립전)중3학년현장체험학습비 : 83,600

원*115명 =
9,614,000

3.동아리활동 4,000 10,170 -6,170

1.동아리활동 2,600 5,770 -3,170
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1.교육운영비 1,700 3,770 -2,070 학생민주인권평화동아리 : -70,000 = -70,000

오케스트라운영 : -1,500,000 = -1,500,000

학생역사동아리 : -500,000 = -500,000

2.학생복지비 900 2,000 -1,100 동아리물품지원 : -1,000,000 = -1,000,000

현수막 : -100,000 = -100,000

2.학교스포츠클럽활동 500 750 -250

1.운영수당 0 250 -250 스포츠클럽전담교사활동비 : -250,000 = -250,000

3.드림홀운영 900 1,500 -600

1.운영수당 0 600 -600 외부강사비 : -600,000 = -600,000

4.과학동아리활동 0 2,150 -2,150

1.교육운영비 0 2,150 -2,150 간식비 : -200,000 = -200,000

여행자보험 : -60,000 = -60,000

체험활동비 : -400,000 = -400,000

중식비 : -200,000 = -200,000

차량대절료 : -800,000 = -800,000

캠핑장 대여료 : -490,000 = -490,000

5.진로활동 2,211 3,203 -992

1.진로계획활동 2,049 2,193 -144

1.교육운영비 2,049 2,093 -44 표준화검사비 : -28,000 = -28,000

와이즈멘토스쿨멘토링 : -16,000 = -16,000

2.학생복지비 0 100 -100 고입설명회간식 : -100,000 = -100,000

2.진로의날 162 1,010 -848

1.운영수당 0 810 -810 강사비 : -810,000 = -810,000

2.교육운영비 162 200 -38 진로의날운영비(재료비) : -38,000 = -38,000

3.자유학기(년) 활동 7,468 7,762 -294

1.자유학기(년)제활동 7,468 7,762 -294

1.진로탐색활동 1,760 2,000 -240

1.교육운영비 1,760 2,000 -240 진로체험비 : -240,000 = -240,000
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2.주제선택활동 3,976 4,030 -54

1.교육운영비 3,966 4,020 -54 재료구입 : -54,000 = -54,000

4.선택적 교육활동 124,738 123,419 1,319

1.방과후학교 운영 77,350 75,820 1,530

1.방과후학교운영 77,350 75,820 1,530

1.특기적성교육 1,200 700 500

1.교육운영비 1,200 700 500
(성립전)(목적)특수교육대상자특기적성교

육비지원 : 500,000 =
500,000

2.스포츠클럽활동 55,900 53,000 2,900

1.교육운영비 55,650 52,800 2,850 (성립전)스포츠클럽활동 : 2,850,000 = 2,850,000

2.기간제교원법정부담금 250 200 50 (성립전)스포츠강사법정부담금 : 50,000 = 50,000

3.남구청방과후특성화동아리활동 3,000 3,000 0

1.일반수용비 0 160 -160 (지원금)홍보비 : -160,000 = -160,000

2.운영수당 720 400 320 (지원금)강사료 : 320,000 = 320,000

3.교육운영비 2,280 2,440 -160 (지원금)실습비 : -163,000 = -163,000

(지원금)기타운영비 : 3,000 = 3,000

4.Summer ACE Program 0 1,870 -1,870

1.일반수용비 0 342 -342 학습준비물품구입 : -342,000 = -342,000

2.운영수당 0 400 -400 강사료 : -400,000 = -400,000

3.교육운영비 0 1,128 -1,128 학생간식비 : -1,128,000 = -1,128,000

2.독서활동 47,388 47,599 -211

1.독서활동운영 47,388 47,599 -211

1.도서관운영 8,249 8,460 -211

1.일반수용비 192 400 -208 간행물비 : -208,000 = -208,000

4.도서구입비 6,997 7,000 -3 도서구입비 : -3,000 = -3,000

5.교육활동 지원 286,320 209,806 76,514

1.교무업무 운영 46,249 52,115 -5,866

1.교무학사운영 46,249 52,115 -5,866

2.교무학사운영 2,923 3,185 -262
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1.일반수용비 2,923 3,185 -262 행정위원회책자인쇄 : -67,000 = -67,000

교무수첩 : -90,000 = -90,000

출석부 : -105,000 = -105,000

3.교육활동홍보 6,705 8,510 -1,805

1.일반수용비 6,405 8,210 -1,805 학교신문제작 : -100,000 = -100,000

포스트잇제작 : -1,705,000 = -1,705,000

4.입학식 및 졸업식 430 690 -260

1.일반수용비 430 690 -260 졸업장케이스 : -260,000 = -260,000

5.교육과정평가 0 810 -810

1.일반수용비 0 710 -710 교원능력평가홍보비 : -60,000 = -60,000

융합수업지원 : -100,000 = -100,000

학력평가시험지인쇄및소모품 : -550,000 = -550,000

2.일반업무추진비 0 100 -100 교원능력개발평가협의회 : -100,000 = -100,000

6.입학전형 4,046 5,875 -1,829

1.일반수용비 2,069 2,850 -781 리플릿, 봉투제작 : -46,000 = -46,000

신입생전형 소모품 : -13,000 = -13,000

신입생전형우편요금 : -500,000 = -500,000

신입생모집 설명회 현수막 : -200,000 = -200,000

플로터용지및 잉크 : -22,000= -22,000

2.운영수당 980 1,250 -270 신입생전형감독비(외부인) : -20,000 = -20,000

입학전형 출제 및 검토 수당 : -250,000 = -250,000

3.교육운영비 0 100 -100 출제참고용교재구입 : -100,000 = -100,000

4.학생복지비 0 400 -400
신입생전형일 도우미학생 간식비 : 

-400,000 =
-400,000

5.일반업무추진비 997 1,275 -278 신입생전형일 간식비 : -57,000 = -57,000

전형일 점식식사비 : -128,000 = -128,000

전형서류평가 간식 : -102,000 = -102,000

학부모간식(전형일,설명회)) : 55,000 = 55,000

홍보용기포트콘구입 : -46,000 = -46,000
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8.자녀학교방문 0 200 -200

1.일반업무추진비 0 200 -200 자녀학교방문의날 : -200,000 = -200,000

9.학교자치회(교직원회)운영 300 1,000 -700

1.교육운영비 300 1,000 -700 교직원회회의운영비 : -700,000 = -700,000

2.생활지도운영 50,844 51,845 -1,001

1.[국고]학생생활상담지도 50,184 51,145 -961

2.상담실운영비 1,849 2,960 -1,111

3.교육운영비 999 2,110 -1,111 도서,자료구입 : -159,000 = -159,000

생명존중 프로그램운영비 : -2,000 = -2,000

심리검사비 : -250,000 = -250,000

(필수)어울림또래상담운영비 : -700,000 = -700,000

3.상담요원인건비 37,435 37,285 150

2.기간제직원법정부담금 3,083 2,933 150 고용보험 : 100,000 = 100,000

산재보험 : 50,000 = 50,000

5.학생정신건강지원비(목적) 1,200 1,200 0

1.운영수당 0 160 -160 강사비 : -160,000 = -160,000

2.교육운영비 1,200 1,040 160 심리검사비 : -300,000 = -300,000

학생정신건강지원비 : 460,000 = 460,000

2.학교폭력예방 660 700 -40

1.학교폭력맞춤형대응 160 200 -40

1.일반업무추진비 160 200 -40 학교폭력전담기구 간식 : -40,000 = -40,000

3.학습지원실 운영 26,002 34,100 -8,098

1.방송실운영 366 4,300 -3,934

1.방송실운영 366 4,300 -3,934

1.일반수용비 66 2,500 -2,434 장비수선비 : -1,134,000 = -1,134,000

방송실관리수리 : -1,300,000 = -1,300,000

3.비품구입비 0 1,500 -1,500 마이크 : -1,500,000 = -1,500,000

2.정보화실운영 25,636 29,800 -4,164
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1.정보화업무 운영 24,636 28,800 -4,164

1.일반수용비 2,498 4,200 -1,702 홈페이지유지보수 : -202,000 = -202,000

학내망관리 : -1,500,000 = -1,500,000

2.운영수당 0 300 -300 강사초청 : -300,000 = -300,000

4.비품구입비 16,408 18,500 -2,092 컴퓨터구입 : 6,394,000 = 6,394,000

텔레비전구입 : -6,433,000 = -6,433,000

쌍방향수업용기자재구입 : -2,053,000 = -2,053,000

5.기타자산취득비 4,230 4,300 -70 한글, MS오피스 : -70,000 = -70,000

2.ICT소프트웨어 활용 교육비 지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 ICT활용교구구입 : -20,000 = -20,000

소모품 : -29,000 = -29,000

행사용품 : 49,000 = 49,000

4.교육여건 개선 163,225 71,746 91,479

1.교육환경개선 163,225 71,746 91,479

1.교실환경개선 140,256 41,000 99,256

1.일반수용비 256 1,000 -744 각종수선비 : -744,000 = -744,000

2.비품구입비 140,000 40,000 100,000 아이패드구입 : 800,000원*125대 = 100,000,000

2.멀티미디어실설치 17,223 25,000 -7,777

1.비품구입비 17,223 25,000 -7,777 멀티미디어실장비구입 : -7,777,000 = -7,777,000

6.학교 일반운영 230,766 240,800 -10,034

1.학교기관 운영 40,498 44,645 -4,147

1.부서기본운영 40,498 44,645 -4,147

2.행정실운영 12,410 15,520 -3,110

1.일반수용비 8,110 11,520 -3,410 복사용지 : -570,000 = -570,000

간행물구독료(신문) : -400,000 = -400,000

각종수수료 : -500,000 = -500,000

공기청정기임대 : -480,000 = -480,000

사무용품구매 : 50,000 = 50,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

출장여비 : -300,000 = -300,000

사무용비품수선 : -900,000 = -900,000

퇴직연금수수료 : -254,000 = -254,000

손님용슬리퍼구입 : -56,000 = -56,000

2.일반업무추진비 1,100 800 300 행정실협의회 : 300,000 = 300,000

3.교무부운영 23,737 24,774 -1,037

1.일반수용비 13,753 14,739 -986 등사원지 및 잉크 : -15,000 = -15,000

복사기토너 : -40,000 = -40,000

복사용지 : -2,000 = -2,000

사무용품 : 17,000 = 17,000

프린터토너 : -929,000 = -929,000

현수막 및 각종인쇄 : -17,000 = -17,000

2.여비 6,500 5,000 1,500 출장여비 : 1,500,000 = 1,500,000

3.교육운영비 354 2,000 -1,646 사무용비품수선비 : -1,646,000 = -1,646,000

4.일반업무추진비 1,732 1,760 -28 부서별협의회비 : -28,000 = -28,000

6.비품구입비 1,123 1,000 123 사무용비품구매 : 123,000 = 123,000

2.시설 장비 유지 187,213 191,395 -4,182

1.학교시설장비유지 187,213 191,395 -4,182

1.공공요금및제세공과금 59,576 58,107 1,469

1.일반수용비 130 220 -90 자동차검사수수료 : -90,000 = -90,000

2.전기요금 30,500 30,000 500 전기요금 : 500,000 = 500,000

3.상하수도료 21,522 20,000 1,522 상하수도요금 : 1,522,000 = 1,522,000

4.기타공공요금 7,424 7,887 -463 자동차세 : -111,000 = -111,000

자동차환경개선부담금 : -352,000 = -352,000

2.연료비 2,800 5,000 -2,200

1.연료비 2,800 5,000 -2,200 난방가스요금 : -1,700,000 = -1,700,000

차량연료비 : -100,000 = -100,000

난방기유류비 : -400,000 = -400,000
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4.시설일반관리 90,035 93,486 -3,451

2.일반수용비 88,330 91,361 -3,031 시설관리소모품 : -2,000,000 = -2,000,000

시설소규모수선비 : -823,000 = -823,000

폐기물처리비 : 1,500,000 = 1,500,000

시설비품수선비 : -326,000 = -326,000

화장지구입 : -2,000 = -2,000

시설환경물품 : -780,000 = -780,000

공기정화장치유지관리비 : -600,000 = -600,000

4.무기계약직원법정부담금 195 115 80 청소용역산재보험 : 80,000 = 80,000

5.비품구입비 500 1,000 -500 시설관리비품구매 : -500,000 = -500,000

3.학교운영 협력 3,055 4,760 -1,705

1.학교운영위원회운영 400 820 -420

1.학교운영위원회운영 400 820 -420

1.여비 200 400 -200 운영위원여비 : -200,000 = -200,000

2.일반업무추진비 200 420 -220 운영위원협의회 : -100,000 = -100,000

운영위원다과 : -120,000 = -120,000

2.학부모협력 2,655 3,940 -1,285

1.학부모회운영 1,292 2,240 -948

1.일반수용비 935 1,090 -155 프랑카드,배너 : -90,000 = -90,000

학부모총회인쇄물 : -65,000 = -65,000

2.교육운영비 0 300 -300 학교축제부스운영경비 : -300,000 = -300,000

3.일반업무추진비 357 850 -493 학부모감사패 : -100,000 = -100,000

학부모총회다과비 : -132,000 = -132,000

학부모임원간담회다과 : -50,000 = -50,000

학부모총회준비인원식사비 : -211,000 = -211,000

3.학부모독서회 163 500 -337

1.일반수용비 0 335 -335 학부모독서회운영비 : -335,000 = -335,000

2.일반업무추진비 163 165 -2 학부모독서회협의회 : -2,000 = -2,000
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7.학교시설 확충 436,264 440,836 -4,572

1.시설확충 및 개선 436,264 440,836 -4,572

1.시설확충및개선 436,264 440,836 -4,572

1.각종공사 436,264 440,836 -4,572

1.시설비 436,264 440,836 -4,572 각종공사 : -4,572,000= -4,572,000

8.학교 재무활동 0 2,000 -2,000

1.예비비 0 2,000 -2,000

1.예비비 0 2,000 -2,000

1.예비비 0 2,000 -2,000

1.예비비 0 2,000 -2,000 예비비 : -2,000,000 = -2,000,000

세출합계 3,989,179 3,980,180 8,999
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